PAGE

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Администрация Корниловского сельсовета

Каменского района Алтайского края

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
12.11.2013  № 62                                                                                    с. Корнилово

	О внесении изменений в постановление Администрации сельсовета от 26.03.2009 № 16 «Об утверждении типовой формы трудового

договора с муниципальным служащим Администрации Корниловского сельсовета»

В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», законом Алтайского края от 07.12.2007 № 134-ЗС «О муниципальной службе в Алтайском крае», Уставом муниципального образования Корниловский сельсовет Каменского района Алтайского края
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации сельсовета от 26.03.2009 № 16 «Об утверждении типовой формы трудового договора с муниципальным служащим Администрации Корниловского сельсовета» изменения, изложив пункт 6 раздела II «Права и обязанности муниципального служащего» типовой формы трудового договора с муниципальным служащим Администрации сельсовета в следующей редакции:

«6. Муниципальный служащий обязан:

6.1. Исполнять обязанности муниципального служащего, предусмотренные Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273 «О противодействии коррупции».
6.2. Соблюдать ограничения, не нарушать запреты, которые установлены Федеральным законом от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273 «О противодействии коррупции» и другими федеральными законами, подзаконными актами муниципального образования Корниловский сельсовет Каменского района Алтайского края».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Администрации сельсовета                                                    С.В. Сергейчук